มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อชุดฝึกปฏิบัติการยาน

ยนต์ไฟฟ้าอัตโนมัติสมัยใหม่ด้วยระบบ Auto Pilot อัจฉริยะเพ่ือเข้าสู่ Net Zero Emission ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อ ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๔,๒๐๐,๐๐๐.๐๐  บาท (สิบสี่ล้านสองแสนบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้  

ชุดฝึกปฏิบัติการยานยนต์ไฟฟ้า
อัตโนมัติสมัยใหม่ด้วยระบบ Auto 
Pilot อัจฉริยะเพ่ือเข้าสู่ Net 
Zero Emission 

จ านวน ๑   ชุด 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย